
 

 
R EK TOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 53/2017 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia    
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 p. 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.), w związku Zarządzeniem Rektora nr 26/2016 z dnia 

29 września 2016 r. oraz  doskonaleniem Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina, zarządzam co następuje: 

 

§1. 

 

Dokonuję zmiany składu Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia powołując 

do składu Komisji : 

 

1. w miejsce ad. dr Miłosza Bembinowa dr hab. Dariusza Przybylskiego, 

2. w miejsce prof. dr hab. Tomasza Strahla mgr Wojciecha Koprowskiego, 

3. w miejsce ad. dr hab. Jolanty Janucik dr Dorotę Radomską,  

4. w miejsce stud. Katarzyny Stasiewicz stud. Martynę Szymczak, 

5. w miejsce mgr Pawła Choiny mgr Krzysztofa Ostrowskiego. 

 

§2.   

   

Skład osobowy Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia po uwzględnieniu 

zmian objętych niniejszym Zarządzeniem przedstawia się następująco:   

 

1. dr hab. Aleksander Kościów, prof. UMFC  - przewodniczący, 

2. dr hab. Michał Sławecki    - koordynator ds. zapewnienia jakości kształcenia 

     

wydziałowi pełnomocnicy koordynatora: 

 

3. dr hab. Dariusz Przybylski    - przedstawiciel Wydziału I, 

4. dr Małgorzata Trzaskalik-Wyrwa   - przedstawiciel Wydziału II, 

5. mgr Wojciech Koprowski    - przedstawiciel Wydziału III, 

6. dr Dorota Radomska     - przedstawiciel Wydziału IV, 

7. dr hab. Piotr Wilczyński, prof. UMFC  - przedstawiciel Wydziału V, 



8. prof. dr hab. Witold Osiński, prof. UMFC  - przedstawiciel Wydziału VI, 

9. dr hab. Anna Olszewska    - przedstawiciel Wydziału VII, 

10. stud. Martyna Szymczak         - przedstawiciel Studentów, 

11. mgr Krzysztof Ostrowski    - przedstawiciel Doktorantów. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

         Rektor 

 


